МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА № 2»

г. Волгодонска

ПРИКАЗ

28.02.2024 г.        №     18-од  .

О внесении изменений

в Правила внутреннего трудового распорядка

В связи с производственной необходимостью,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Правила внутреннего трудового распорядка,

утвержденные приказом от 09.01.2023 г. № 7-од следующие изменения:

1.1. Раздел 8 изложить в следующей редакции:

«8. Сроки выплаты заработной платы

Согласно положению об оплате труда, заработная плата выплачивается

два раза в месяц: 7-го и 22-го числа каждого месяца. Если день

выплаты заработной платы попадает на выходной или нерабочий

праздничный день, заработная плата выплачивается в последний

рабочий день, предшествующий дню отдыха (ст. 136 ТК РФ).»

2. Установить, что данные изменения распространяются на

правоотношения с 01.03.2024 г.

3. Главному бухгалтеру Паршуковой О.В. производить начисление и

перечисление заработной платы работникам с учетом изменения сроков

выплаты.

4. Специалисту по кадрам Кокшаровой А.В. ознакомить работников с

изменением сроков выплаты заработной платы и внести соответствующие

записи в трудовые договоры работников.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор          А.И. Криводуд

МБУ ДО «СШОР № 2» г. Волгодонска

С приказом ознакомлены:

Паршукова О.В.

Кокшарова А.В.

https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_34683/a0a891ee650687026ef53d5d1194983419be6793/?ysclid=le8fhdgagm571028295

		2024-03-01T10:31:17+0300
	Криводуд Александр Иванович